

# Protokoll gemensam facklig samverkan, VO 1, 2, 6 och 7

**Datum** 2020-03-19  
**Tid** 13:45 – 15:00  
**Plats** Kommunhuset, Helan plan 7

**Ordförande** Elisabet Schultz  
**Sekreterare** Anette Jansson

## Närvarande

Elisabet Schultz, barn- och utbildningsförvaltningen förvaltningschef  
Ulrika Månsson, tf skolchef förskola  
Johan Ahlkvist, skolchef grundskolan  
Kristina Mikler- Urbas, Lärarförbundet skolledare  
Katharina Sparrwardt, Lärarförbundet  
Kerstin Sandström, Lärarnas Riksförbund (LR)  
Ann-Sofie Sundholm, Lärarförbundet  
Ewa Ambric, Vision  
Malin From, Lärarnas Riksförbund (LR)  
Ann Lindholm, Lärarnas Riksförbund (LR)  
Jeanette Höglin (kommunal)  
Ann-Louise Malm (kommunal)

## Nästa möte

16 april kl 13:00-14:00, lokal Helan plan 7

### 1. Information gällande coronaviruset

Måndagar och torsdagar har en särskild tillsatt coronagrupp möte för att uppdatera läget gällande situationen med corona.

Barn- och utbildningsförvaltningen arbetar i skift nu, det vill säga några arbetar på distans och några är på sin arbetsplats. Även rektorer har blivit rekommenderade att arbeta på distans.

Barn med särskilda behov ska vara kvar i skolan (kommer även gälla grundskolan om det blir aktuellt med stängning av grundskolorna också).

En pandemiplan är fastställd för Tyresö kommun och kommer att skickas ut till alla. Barn- och utbildningsförvaltningen har en 4-stegsåtgärdsplan för hur denna situation ska hanteras.

Varje dag ska alla verksamheter inom VO1, 2, 6 & 7 rapportera in hur frånvärdet ser ut i respektive verksamhet. I dagsläget är det dock inte aktuellt att stänga förskolor och skolor.

Det sker också en inventering av vilka utbildningar all personal har i Tyresö kommun, då det kan bli aktuellt att man blir placerad någon annanstans om det krävs.

Johan Alkvist skolchef grundskolan informerar från VO 2, alla planerade möten och träffar som inte kan skjutas upp ställs in. Johan har skypemöten med rektorsgruppen, It har varit ett stor stöd för skolorna då man förbereder för eventuellt kommande fjärrundervisning för högstadieelever. För elever som går mellan skolor för att få undervisning i hemkunskap, språk och idrott ställs dessa lektioner in tills vidare. Skolorna skickar hemuppgifter till de barn som är hemma men inte sjuka.

Det har varit en sjukfrånvaro på totalt ca 30 % för personalen på fritidshemmen och ca 30-35 % för personalen i skolorna hittills.

Det har uppstått en oro bland de elever som går i årkurs 9 och ska få sina avgångsbetyg.

Johan kontaktar högstadieskolorna för att få höra hur skolorna planerar för dessa elever om det blir många lärare och elever frånvarande på grund av corona.

Ulrika Månsson skolchef förskolan informerar från VO 1, alla planerade möten och träffar som inte kan skjutas upp ställs in. Ulrika har skypemöten med rektorsgruppen. I förskoleverksamheten är ca 50 % av barnen sjuka och ca 30 % av pedagogerna. Förskolorna tar inte in några nya barn under mars och april. Om en stängning av förskolorna blir aktuell finns det möjlighet att ha någon förskola öppen från 7-22 samt helg för det föräldrar som inte kan vara hemma.

Förskolan solskenet stänger i slutet av maj, dessa barn kommer behöva plats på andra förskolor.

Elisabet Schultz förvaltningschef informerar om VO 6 & 7, gymnasiet har fjärrundervisning för sina elever och vuxenutbildningen har både distans- och fjärrundervisning. Även här har IT hittat bra lösningar. Det är ordnat med wifi för de som inte har.

Vuxenutbildningen har en hanterbar sjukfrånvaro med sin personal. Gymnasiesärskolan har dock problem med många sjuka i personalen.

Det har uppstått en oro bland de elever som går sista året på gymnasiet och ska få sina avgångsbetyg då de inte kan göra sin praktik som planerat. Detta gäller även vuxenutbildningen då man inte kan skicka ut elever på apl/praktik. Detta måste man hitta en lösning på.

## 2. **Ekonomi**

Anna Johansson vikarierar som controller, då den ordinarie är sjuk.

VO1, förskolan har fått en extra intäkt då demografi återbetalningen var beräknad till 3, 5 miljoner kronor men blev 1,2 miljoner kronor. Det har tillkommit en tjänst från kvalitetsenheten som ska ligga under förskolan så det ser ut att bli ett 0-resultat.

VO2, grundskolan även här ska demografiåterbetalningar göras. Just nu ser det ut att bli ett +-0 resultat.

VO 6&7, gymnasie- och vuxenutbildning följer den budget som är lagd.

Som läget är just nu ser det ut som att budgeten är i balans för alla fyra verksamhetsområden.

Det är dock bestämt kommunövergripande att "coronapengar" kommer tas från respektive förvaltning. Det vill säga de extra utgifter förvaltningarna får med anledning av corona kommer betalas av förvaltningarna själva.


Tyresö 2020-



Elisabet Schultz

Ordförande

Tyresö 2020- 07-16



Jeanette Höglin

Justerare